ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                         21.01.2019                        пгт. Рыбная Слобода                    № 05пи

О внесении изменений в состав Комиссии
по рассмотрению вопросов о
предоставлении имущественной
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в Рыбно-
Слободском муниципальном районе
Республики Татарстан, утверждѐнный
постановлением Исполнительного
комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики
Татарстан от 03.09.2018 №215пи

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу и организационно-

штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в
Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан, утверждѐнный
постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан от 03.09.2018 №215пи, следующие изменения:

1.1) вывести из состава Комиссии
Ибрагимову Резиду Габдулхаевну, Миндубаева Ильдара Ильдусовича;
1.2) ввести в состав Комиссии:
Хакимуллина Айрата Альбертовича – начальника отдела территориального

развития Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан, членом Комиссии;

Сафиуллина Айдара Ильдусовича – начальника юридического отдела
аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан, членом Комиссии;

1.3) Наименование должности Исланова Романа Леонидовича изложить в
следующей редакции:

«руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан»;

1.4) Наименование должности Вафина Фарида Мансуровича изложить в
следующей редакции:

«председатель Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан»;

1.5) Наименование должности Гатиятова Делюса Харисовича изложить в
следующей редакции:

 «начальник отдела по привлечению инвестиций Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам В.И.
Токранова.

Руководитель                                                                                          Р.Л. Исланов

Утвержден
постановлением
Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
от 21.01.2019 № 05пи

Состав Комиссии  по рассмотрению вопросов о предоставлении имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Рыбно-
Слободском муниципальном районе Республики Татарстан

Исланов
Роман Леонидович

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан, председатель
комиссии

Токранов
Вячеслав Иванович

Гатиятов
Делюс Харисович

заместитель руководителя Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан по
экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

начальник отдела по привлечению инвестиций
Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан, ответственный
секретарь комиссии

Члены рабочей группы:

Нугманова
Ильсия Маликовна

Мингалиев
Марат Зиннурович

Вафин
Фарид Мансурович

председатель Финансово-бюджетной палаты Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию)

начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия
Министерства сельского хозяйства и  продовольствия
Республики Татарстан в Рыбно-Слободском муниципальном
районе (по согласованию)

председатель Палаты имущественных и земельных отношений
Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию)

Хакимуллин
Айрат Альбертович

Сафиуллин
Айдар Ильдусович

Аслямов
Халиль Гарафиевич

начальник отдела территориального развития Исполнительного
комитета Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

начальник юридического отдела аппарата Совета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан (по
согласованию)

помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции
(по согласованию)

Магизов
Марс Венерович

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
городского поселения Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию)

главы сельских поселений Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию) (по территориальной принадлежности)